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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:

Typ Obudowy:
Urzgdzenia Wbudowane:
Tworzywo produktu:
Zawartos¢ opakowania:

Rozmiar stojaka:

Wysokos$¢ (jednostek w stojaku):

Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:
Waga:
Kolor:
Wykonczenie:
Rézne
Ograniczenie wagowe:
Wymaga montazu:
Cechy:

Zgodnos$¢ z normami:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

p-244014.html

LANBERG Szafa stojgca rack
19inch 37U 800x1000 drzwi
szklane LCD flat pack czarna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

3 048,15 zt
2478,17 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni

4581305
FF01-8037-12BL
5901969433869

LANBERG Szafa stojgca rack 19inch 37U 800x1000 drzwi
szklane LCD flat pack czarna

Lanberg - Stojak szafa - z 4 wentylatory chtodzace, wyswietlacz
- czarny, RAL 9004 - 37U - 19"
5901969433869

24 miesigce

Stojak

Szafa

4 wentylatory chtodzace, wyswietlacz

Szkto hartowane, wysokiej klasy stal walcowana na zimno

2 panele boczne, regulowane prowadnice poziome, przednie
drzwi szklane, 20 x nakretka klatkowa M6, 4 x kétko, panel
wejsciowy kabla dolnego, nogi poziomujace, trwate metalowe
drzwi tylne, kota z hamulcem, panel wentylacyjny (4
wentylatory), gérny panel wejsciowy kabla, 2 pionowe panele
do porzadkowania kabli

19"

37U

80 cm

100 cm

183.3cm

129.5 kg

Czarny, RAL 9004

Powtoka proszkowa

800 kg

Tak

Zestaw do samodzielnego montazu, praworeczna/leworeczna,
wolno stojacy

ETSI, IP20, DIN 41494 Part 7, ANSI/EIA-RS-310-D, IEC
297-2:1982, DIN 41494 Part 1

Gwarancja ograniczona: - 3 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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